
Соревнования по парусному спорту в классе буер DN 

"Открытие сезона 2023-2024" 

 

г.Новосибирск 

24.11.2023 

Официальные результаты, класс "буер DN" 

 

 

 
Председатель ГК /Сурков А.В./ Главный секретарь /Федоров Р.Б./ 

Класс: буер DN 

№ Парус 

№ 

Участник (ФИО) 1 2 3 4 5 Очки Место Город/Команда 

Место 

Очки 

Место 

Очки 

Место 

Очки 

Место 

Очки 

Место 

Очки 

1 105 
 

Копылов Роман 
1 

1,0 

1 

1,0 

1 

1,0 

(2) 

(2,0) 

1 

1,0 
4,0 

 

1 
Бердск 

АкваЛэнд 

2 91 Горбачёв Сергей 
2 

2,0 

(4) 

(4,0) 

2 

2,0 

1 

1,0 

2 

2,0 
7,0 2 

Новосибирск 

Наука 

3 172 Чусов Алексей 
(4) 

(4,0) 

2 

2,0 

3 

3,0 

3 

3,0 

3 

3,0 
11,0 3 

Новосибирск 

Наука 

4 402 Матюхин Егор 
3 

3,0 

3 

3,0 

(4) 

(4,0) 

4 

4,0 

4 

4,0 
14,0 4 

Бердск 

АкваЛэнд 

5 б/н Матюхин Александр 
(dns) 

(6,0) 

5 

5,0 

5 

5,0 

5 

5,0 
dnf 

6,0 
21,0 5 

Бердск 

АкваЛэнд 
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